2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

20 мая 2019 года				№ 5				г. Новокубанск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования
Новокубанский район, предусмотренных статьей 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования Новокубанский район, после увольнения с которых в течение двух лет граждане, их замещавшие, имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете муниципального образования Новокубанский район:
главная должность – начальник отдела Совета муниципального образования Новокубанский район.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте Совета муниципального образования Новокубанский район.

Председатель Совета
Муниципального образования
Новокубанский район
Е.Н.Шутов